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Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Eva Modin, ordförande, Stefan Alexandersson, 
sekreterare och Carl-Åke Wallin, kassör. Suppleanter har varit Laila Landevall, Patrik Öberg 
och Helena De Geer.                                                                                                                             
Revisorer: Johanna Falk och Peter Wingård, revisorssuppleant Ann-Louise Jonsson           
Valberedning: Katarina Widoff och Lars Karlstrand                                                           
Olof Bergqvist har sett till att hemsidan varit uppdaterad och snygg. 

 
Styrelsen har under året haft två protokollförda sammanträden. Vidare har en arbetsgrupp haft 
ett protokollfört möte för att ta fam ett förslag till finansiering av reparation av piren. 
 
Pirspetsen har förankrats med kättingar för att säkerställa att stenarna inte rubbas vid kraftiga 
stormar. 
 
Under 2017 och 2018 har Stocka Hamnförening disponerat rätten att nyttja parkeringen som 
ställplats för husbilar. Under 2017 minskade antalet husbilar genom att husbilarna parkerade i 
hamnen för att få närhet till servicehuset när man fick betala samma avgift oavsett om man 
parkerade på Rönnskär eller i hamnen. Under 2018 har antalet husbilar på besök ökat markant.  

 
Styrelsen har på uppdrag av årsstämman beslutat att säkerhetsnivån i kassan inte får understiga 
50.000 kronor och ska öka med 5000 kr/år 
 
Två gemensamma fester har hållits; Sommarfesten och Julglögg 
 
Styrelsen har uppdaterat Rönnskärspärmen, utskickslistan och båtplatser. (finns tillgängligt på 
årsmötet och sedan digitalt.) 

 
Föreningen har en facebooksida (vi som bor på Rönnskär) och en hemsida.  
 
Övriga frågor som bland annat diskuterats inom styrelsen; snygga till anslagstavlan, skylt eller 
stopp för bajsande tältare på allmänningen på utsidan, vad får man göra med stenar där området 
är skyddat, skyldigheter och rättigheter i en samfällighet. 
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